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Liite V: Luettelo kumottavista säädöksistä 

Nro 
Toiminta-

lohko 
Nimi Syyt kumoamiseen 

1.  Meri- ja 

kalastusasiat 

Neuvoston asetus (EY) N:o 1300/2008, annettu 18 päivänä 

joulukuuta 2008, Skotlannin länsipuolisen alueen sillikannan ja 

mainittua kalakantaa hyödyntävien kalastusten monivuotisesta 

suunnitelmasta 

Tämän sillikantaa koskevan suunnitelman viitearvot ovat vanhentunet ja sitä ei enää 

sovelleta. Se voidaan näin ollen kumota. 

2.  Verotus ja tulli Komission direktiivi 79/802/ETY, annettu 6 päivänä syyskuuta 

1979, sisäiseen jalostusmenettelyyn asetetuista tavaroista, joihin 

sovellettaisiin käyttötarkoitukseen perustuvaa tullietuuskohtelua 

tuotaessa niitä maahan vapaaseen liikkeeseen laskettaviksi   

Direktiivi on tarpeeton, koska tietyn käyttötarkoituksen menettelyyn kuuluviin 

tavaroihin sovelletaan yhteistä tullitariffia koskevaa asetusta (ETY) N:o 2658/87 

(liite I) ja koska sekä sisäiseen jalostusmenettelyyn että tietyn käyttötarkoituksen 

menettelyyn sovelletaan nykyisin unionin tullikoodeksia. 

3.  Oikeus- ja 

sisäasiat 

Yhteinen toiminta 98/699/YOS rahanpesusta, 

rikoksentekovälineiden ja rikoksen tuottaman hyödyn 

tunnistamisesta, jäljittämisestä, jäädyttämisestä, takavarikosta ja 

menetetyksi tuomitsemisesta 

Tämä asiakirja on korvattu täysin rikoksentekovälineiden ja rikoshyödyn 

jäädyttämisestä ja menetetyksi tuomitsemisesta annetulla direktiivillä 2014/42/EU 

kaikkien direktiivin hyväksymiseen osallistuvien jäsenvaltioiden osalta (kaikki 

paitsi Tanska ja Yhdistynyt kuningaskunta). Useimmat sen säännöksistä oli jo 

korvattu rahanpesusta, rikoksentekovälineiden ja rikoksen tuottaman hyödyn 

tunnistamisesta, jäljittämisestä, jäädyttämisestä tai takavarikoimisesta ja 

menetetyksi tuomitsemisesta annetulla puitepäätöksellä 2001/500/YOS, jota 

sovelletaan myös Tanskaan ja Yhdistyneeseen kuningaskuntaan. Jäljellä olevat 

säännökset ovat ei-sitovia yleisiä suosituksia, joita sovelletaan nyt ainoastaan 

Tanskaan ja Yhdistyneeseen kuningaskuntaan. 
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